
Rekonstrukce gynekologie 

 

Základní informace o projektu 

V dubnu 2009 byla zahájena rekonstrukce gynekologického oddělení v Nemocnici 
Písek, a.s. Nutnost rekonstrukce stávajících prostor pramení ze stavební zastaralosti, 
která již neodpovídala požadavkům pro plnění standardizované zdravotní služby 
tohoto typu. Poslední rekonstrukce proběhla v minulém století v 80. letech. Realizace 
tohoto projektu, který získal dotaci z Regionálního operačního programu NUTS II 
Jihozápad, je ve výši 26,5 mil. Kč. 

Realizace projektu má významný a dlouhodobý dopad na zlepšení kvality 
gynekologicko-porodnické péče. 

Název projektu: Rekonstrukce gynekologického oddělení 
Celková výše rozpočtu: 28 764 314 
Dotace z ROP NUTS II Jihozápad: 26 606 990 (92,5 %) 
Datum zahájení projektu: 1. 4. 2009 
Datum ukončení projektu: 31. 1. 2010 
Realizátor projektu a příjemce dotace: Nemocnice Písek, a.s. 
 
Tento projekt Rekonstrukce gynekologického oddělení je spolufinancován Evropskou 
unií 
 
 

 

 


